
1  

 
 

 
Příloha č. 1 Výzvy a zadávacích podmínek  
Podrobná specifikace předmětu plnění veřejné zakázky 

 
 

1) Implementace programového vybavení OKbase a převod dat  ze stávajícího mzdového a 
personálního systému IN-SY-CO: 

 Instalace prostředí OKbase 

 instalace OKbase 

 implementace SSO, SSL, autentizace přes LDAP, 

 povyšování verzí v duplicitním provozu. 

Zpracování Implementační analýzy 

 Vypracování Cílového konceptu - Popis nástrojů a funkcionality systému pokrývající 

požadavky Uživatele na systém 

 Návrh časového harmonogramu a doporučení provozu systému 

 Nastavení modulu Personalistika 

 projektové řízení, 

 základní personalistika, vzdělávání, systemizace,  

 tvorba uživatelských sestav, tvorba Word šablon, 

 realizace importu dat 

 příprava dokumentace o nastavení systému a doporučené postupy. 

 Nastavení modulu Mzdy a platy 

 projektové řízení, 

 realizace importu dat 

 základní nastavení platového modulu, konfigurace platebních médií, účetních výstupů, 

elektronické výplatní lístky, 

 tvorba uživatelských sestav, tvorba Word šablon, 

 podpora a úpravy nastavení při duplicitním provozu, 

 účast na mzdových uzávěrkách, 

 podpora při první rutinní uzávěrce, 

 příprava dokumentace o nastavení systému a doporučené postupy. 

 Nastavení modulu Docházka 

 projektové řízení, 

 realizace importu dat, 

 základní nastavení modulu, import sald (náhradní volna, mimořádná volna), 

 tvorba uživatelských sestav, tvorba Word šablon, 

 podpora a úpravy nastavení při duplicitním provozu, 

 podpora v rutinním provozu (+ účast na uzávěrce), 

 příprava dokumentace o nastavení systému a doporučené postupy, 



2  

 Školení na ředitelství SJČR v Průhonicích 

 školení správce aplikace, 

 školení uživatelské sestavy, word šablony, 

 školení uživatelů personálního modulu: 

 základní personalistika, vzdělávání, systemizace, nábor, školení vedoucích, 

 školení mzdové účetní, 

 školení správce docházkového modulu, 

 školení vedoucích zaměstnanců – docházkový modul. 
 
 

2) Údržba a podpora programového vybavení OKbase 

Dodavatel se zavazuje v rámci poskytované údržby a podpory programového vybavení OKbase          

k zajišťování komplexní funkčnosti systému OKbase jak z hlediska programového vybavení, tak 

poskytování plné podpory při změnách systému OKbase v rámci přijatých legislativních změn, 

odstraňování ohlášených vad a/nebo chyb způsobených systémem OKbase. 

Součástí poskytované podpory jsou též níže uvedené služby: 

 Služba hotline pro technickou podporu provozu OKbase bude poskytována zadavateli 

prostřednictvím emailové adresy a telefonu; 

 Dodávka nových verzí; 

 Prošetření a náprava ohlášených vad a chyb. 
 
 

3) Služby poskytované nad rámec údržby a podpory programového vybavení OKbase 

Zadavatel bude oprávněn (nikoliv povinen) objednávat tyto služby bez omezení počtu člověkohodin. 


	1) Implementace programového vybavení OKbase a převod dat  ze stávajícího mzdového a personálního systému IN-SY-CO:
	2) Údržba a podpora programového vybavení OKbase
	3) Služby poskytované nad rámec údržby a podpory programového vybavení OKbase

		2018-07-26T19:23:57+0000
	Not specified
	Jsem autorem tohoto dokumentu




